
|i| DZIENNIK URZĘDOWY
W? WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO
Ciechanów, dnia 11 czerwca 1990 r. Nr 12

Treść:

Ppz.l UCHWAŁY

108. **
z dnia 26 kwietnia 1990 roku w oprawie opłaty 
administracyjnej.

1O£. ” SS-51/52/90 Jie^kię^Rad^Narodowe^w^Mławię 
z dnia 26 kwietnia 1990 reku w sprawie ustalenia 
podatku od posiadania psów.

110. - Nr_XI/54/2.O MA.e^skiej_Rgdy_Naredowej_w_Mławie z dnia
26 kwietnia 1990 roku zmieniająca zarządzenie Nr 9/84

• Naczelnika Miasta Mławy w sprawie zamknięcia cmentarza 
rzymsko - katolickiego w Mławie.

1

Uli ” 4^/20 Rady Narodowej Miasta l Gmlny w Nagiglgku_
z dnia 24 Kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia, 
wysokości stawek podatku od posiadania psów.

z dnia 24 kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia 
stawek opłaty administracyjnej.

112® “ 53L2^22^22J^£ŚZJ^££222S£1^1££1£ŁSLł£ 121S2 
z dnia 24 kwietnia 1990 reku w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Nasielska i terenów przyległych.

114. “ S^. %/46/90^ady^grpdowe jMiaetgiGminywRaciążu

z dnia 30 kwietnia 1990 roku w sprawie wprowadzenia 
opłaty administracyjnej.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 12

” SjL$/48/92J12d;£jlarodowej_Miasta^i^Gmin^^^Raęigżu

z dnia 30 kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek i terminów płatności podatku od posia-, 
dania psów.

1121 “ SE--JJ^11^22-2S122£l-2aŚZ--££2$ł22£l-2«„2312E2£i221£
z dnia 21 marca 1990 roku w sprawie zmiany nazwy ulicy 
w Dzierzgowie*

liii ~ ^£-5Ć51^22_2s12G®l-£2Ś2-S5S2S2221„2-21ł221222 2 dnia
26 kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia stawek 
opłaty targowej.

118. - 3£j£/52/92JłmlS2®lJRadyJtfarodowe^~wJllijioJecku z dnia

26 kwietnia 1990 roku w sprawie opłaty administracyjnej.

1121 " S?Lł£ćlZ-£22J1212221 JiSŚ£.2!££2Ś22®1-2_2£2^H21S2 z ńnia
27 kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia opłaty 
administracyjnej•

120. ~ Sr„I£/12/22-221S221 J*2SłX--®£2Ś22£l-2_2E2£22^2 2 dn:Ła
27 kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia podatku 
od posiadania psów.

liii “ S£-ł^22^22-2!312£21-.3S^„-2^2^2221-2J1222^2£łS2~Z_2®S2S12 
z dnia 18 kwietnia 1990 roku w sprawie ipinii dotyczącej 
zaliczenia dróg do kategorii gminnych.

122, " S£-I5Ć22Ć2,2™2e122£1^325X-™2^2^2221-2-5H2252r?S2z2®2531e
z dnia 18 kwietnia 1990 roku w sprawie przeniesienia 
gruntów mienia gminnego do zasobów Państwowego Funduszu 
Ziemi położonych ną terenie wsi Zielona z przeznaczeniem 
ped budownictwo jednorodzinne.

12^. - Nr w Kuczborku - Osadzie
z dnia 18 kwietnia 1990 roku w sprawie opłaty administra­
cyjnej •

124. “ S£-ł5/2^22-2^12221-22^X-5S£25222i-2-IfHi221212 2 dnia
27' kwietnia 1990 roku w sprawie zatwierdzenia szcze­
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
wsi Lutocin położonych przy ulicy Wyzwolenia 1 ulicy 
Ogrodowej.

16900426
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125• - Nr_IX/43/9O_Gmlnne^_Rady NarodoweJ^w^Eow^m^Mieście
z dnia 25 kwietnia 1990 roku w sprawie utworzenia 
Gminnego Funduszu Socjalnego Wsi.

12,6. - Nr~IX/42/90_Gminne£JladxJ^arodowej wJĄowjto Mieście
z dnia 25 kwietnia 1990 roku w sprawie obniżenia stawki 
podatku od nieruchomości. v

“ N5„lV.24/9O_Gminne^__Rad^Narodowej^W-O  jrzenlu z dnia
26 Kwietnia 1990 roku w sprawie sprzedaży w drodze 
przetargu działek przeznaczonych pod budownictwo 
jednorodzinne na terenie wsi Kraszewo gm. Ojrzeń.

128. ~ S£_lV25/90_GminneJ^Rady_Narodowe j^w^Ojrzeniu z dnia
26 kwietnia 1990 roku w sprawie określenia opłaty 
administracyjnej na terenie gminy Ojrzeń.

~ Nr_IX/35/20_GminnejJRad^JjaSS^owel^wOglnogórze^GórneJ

z dnia 27 lutego 1990 roku w sprawie ustalenia stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy 
Opinogóra.

IjjO. - Nr^IK/Jć/go^Gminne^Rad^JląrodoweJ^w^Opinogórze^Górnei  
z dnia 27 lutego 1990 roku w sprawie ustalenia podatku 
od posiadania psów.

121x ~ Nr_IX/37j/90i2Gminne^<_Rad^_Narodowe^w_02inogórze_-Górne^ 
z dnia 27 lutego 1990 roku w sprawie stosowania formy 
przetargu przy sprzedaży gruntów państwowych prze­
znaczonych do zabudowy na terenie wsi Władysławowo 
gm. Opinogóra.

“ Nr_X/4V9O_Gmlnne  j^Rad£~Narodowej_w_Oginogórze_Górne^ 
z dnia 20 kwietnia 1990 roku w sprawie ustaleni© opłaty 
administracyjnej.

1221 “ Nr^/^/gO^Gminne^Rad^Narodowej^w^Opinogórze^Górne^.
z dnia 20 kwietnie 1990 roku w sprawie stosowania 
formy przetargu przy sprzedaży gruntów państwowych 
przeznaczonych do zabudowy na terenie wsi Władysławowo 
gm. Opinogóra.
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UCHWAŁA Nr XI/52/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Mławie 

z dnia- 2.6 kwietnia 1990 roku

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art.65 ust.1 ustawy z dniu 20 lipca 1983r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /jedno­
lity tekst Dz.U. z 1988r. lir 26, poz. 183, zm. Dz.U. z 1989r. 
Nr 34, poz.178/, oraz art.16 ustawy z 14 marca 1985r. o podat­
kach i opłatach lokalowych /Oz.U.Nr 12 poz.50/ z późniejszy­
mi zmianami, Miejska Rada Narodowa w Mławie uchwala, c o 
następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie miasta Mławy opłatę administracyjną 
za sporządzenie testamentu.

§ 2
Opłatę za czynności urzędowe - sporządzenie testamentu, usta­
la się w wysokości 20000 zł.

i 3
Traci moc uchwała 'Nr V/37/89 Miejskiej Rady Narodowej w Mławie, 
z dnia 20 czerwca 1985r. w sprawie opłaty administracyjnej 
/Dz.Urz.Woj.Ciech. Nr 10, poz.259/

Ś 4
Odpowiedzialny za wykonanie uchwały - Naczelnik’Miasta Mławy

§5
1. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwiesz­

czeń i wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszcze­
nia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Ciechanowskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Mieczysław Mroczkowski
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U C H WAŁA Nr XI/53/90

Miejskiej Rady Narodowej w Mławie 
z dnia 26 kwietnia 1990 roku 

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów.

Na podstawie art.65 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 1983r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego
/jednolity tekst Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz. 183, zm.Dz.U.
z 1989r. Nr 34, poz.178/, oraz art.12 ust.4 ustawy z dnia
14 marca ,1985r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. 
Nr 12, poz.59/ z późniejszymi zmianami, Miejska Rada Naro­
dowa w Mławie uchwala, co następuje:

; i
Wprowadza się na obszarze miasta Mławy podatek od posiadania 
psów.

J 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych‘posiadają­
cych psy.

a 3
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. Pod warunkiem wzajemności - od członków personelu przed­
stawicielstw dyplomatycznych i urzędów konsularnych 
oraz innych osób zrównanych z nimi na podstawie ustaw, 
umów lub zwyczajów międzynarodowych, jeżeli nie; są oby­
watelami polskimi i nie mają miejsca pobytu stałego na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej,

2. z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób kale­
kich /niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych/,

3. z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania 
gospodarstw rolnych - po jednym na każde gospodarstwo,
a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach, 
bez względu na liczbę. '

i 4
Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1, Utrzymywanych przez dozorców nocnych,
2. szczenięta do 8 tygodni,

Podatek rocznie wynosj:

1. Dla właścicieli nieruchomości od pierwszego psa- 3000 zł
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2. dla właścicieli nieruchomości od drugiego i następnego 
psa- 9000 zł,

3. dla osób, ktpre nie są właścicielami nieruchomości: 
a/ od pierwszego psa - 10.000 zł
b/ od drugiego i następnego psa - 20.000 zł

§ 6
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami prowadzą­
cymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają podatek od 
posiadania psów od jednego psa na gospodarstwo domowe 
w wysokości połowy stawek określonych w j 5.

i 7
Podatek obiera się w połowie stawki określonej w § 5» jeżeli 
osoba weszła w. posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podat­
kowego.

§ 8
Podatek jest płatny z góry w kasie Przedsiębiorstwa Gospodar­
ki Komunalnej i Mieszkaniowej lub Spółdzielni Mieszkaniowej, 
w ciągu miesiąca stycznia każdego roku, lub w ciągu dwóch 
tygodni od daty wejścia w posiadanie psa.

§9
W razie nie wpłacenia w/w podatku w podanych terminach, zos- • 
tanie wszczęte postępowanie egzekucyjne.

§ 10
Traci moc uchwała Nr V/36/85 Miejskiej Rady Narodowej w Mła­
wie z dnia 20 czerwca 1985r. w sprawie ustalenia podatku 
od posiadania psów /Dz.Urz.Woj.Giech. Nr 10, poz.258/.

§ 11
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczelnika

Miasta Mławy.
§ 12

1. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwie­
szczeń i wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 

obwieszczenia•

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym 
Województwa Ciechanowskiego.

Przewodnie zący 
Miejskiej Rady Narodowej

Mieczysław Mroczkowski
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UCH W ALA Nr XI/54/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Mławie 

z dnia 26 kwietnia 1990r.

zmieniająca zarządzenie Nr 9/84 Naczelnika. Miasta Mławy 
w sprawie zamknięcia cmentarza rzymsko-katolickiego 
w Mławie ■„

Na podstawie art.65 ust.1 pkt 1, art.174 ust.1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego /jedn.tekst Dz.U. z 1988r. Nr 26, 
poz.183 zm.Dz.U. z 1989r. Nr 34, poz.178/ oraz art.1 ust.4 
ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych /Dz.U. z 1972r. Nr 47, poz.298 z późniejszymi 
zmianami - Miejska Rada Narodowa uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Uchylić § 2 zarządzenia Nr 9/84 Naczelnika Miasta Mławy 
z dnia 18 kwietnia 1984 roku w sprawie'zamknięcia cmenta­
rza rzymsko-katolickiego w Mławie.

§ 2 
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelnika 
Miasta Mławy.

§3
1. Uchwała podldga ogłoszeniu przez rozplakatowanie 

obwieszczeń i wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
obwieszczenia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Mieczysław Mroczkowski
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UCHWALA Nr X/49/90

_poz Ul i

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nasielsku

z dnia 24 kwietnia 1990 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku 

od posiadania psów.

Na podstawie art.64 ust.1 i art.65 ust.1,pkt.1 ustawy 

z dnia 20 lipca 1985 r o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego /tekst jedn.Dz.U. z 1988 r. ,Nr 26,poz,183/ 

oraz art.12 ust.ty ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 12,poz.5O z późniejszymi 

zmianami/ Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nasielsku uchwala 

co następuje i

8 1

Ustala się następujące wysokości stawek podatku od 

posiadania psów przez osoby fizyczne,które w stosunku 

rocznym wynosi i 

a/ dla właścicieli gospodarstw rolnych

*- od drugiego psa 5.000 zł
o

- od każdego następnego 25.000 zł

b/ dla właścicieli nieruchomości

•» od pierwszego psa 2.000 zł

*- od każdego następnego 15.000 zł

o/ dla osób,które nie są 'właścicielami

nieruchomości - budynki wielorodzinne

- od pierwszego psa 20.000 zł

- od każdego następnego 50s000 zł
§2

Podatek pobiera się w połowie,jeżeli osoba stała się 

właścicielem psa po 30 czerwca roku podatkowego.
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§3

Podatku nie pobiera się :

- z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania 

gospodarstw rolnych po jednym na każde gospodarstwo,

- od osób niewidomych.

§4 ,
/ ' ■

Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami 

prowadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe,opłacają 

podatek od jednego psa na gospodarstwo domowe w wysokości 

połowy stawek określonych przez Radę Narodową,zaś za 

każdego następnego paa całą stawkę jak w § 1 niniejszej 

uchwały.

§5
Płatność podatku od posiadania psów ustala się w terminie 

do 31 marca każdego roku podatkowego,o ile wymiar następi 

po tym terminie ~ w okresie dwóch tygodni po doręczeniu 

nakazu płatniczego.

.. § 6 .

Do podatników którzy uiszczą w terminie podatku od 

posiadania psów,mają zastosowanie przepisy ustawy 

o zobowiązaniach podatkowych.

§ 7
Jedyną podstawą do zwolnienia od podatku od posiadania 

psów jest przedłożenie zaświadczenia z lecznicy 

weterynaryjnej o uśpieniu zwieizędia.

§8

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nasielsku 

Nr VTI/43/85 z dnia 20 grudnia 1985 roku w sprawie 

ustalenia podatku od posiadania psów.
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' § 9 ' '

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się

Naczelnika Miasta i Gmihy w Nasielsku. 

§ 10

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia

v/ Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego. 
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy

/Aleksander Górecki/

112

UCHWAŁA Nr X/50/90

Rady Narodowej Miasta i Grainy w Nasielsku
z dnia 24 kwietnia 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek opłaty administracyjnej

Na podstawie art.65 ust.1,pkt»1 ustawy z dnia 20 lipoa 
1985 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/tekst jedn.Dz.U. z 1988r. Nr 26,poz.185/ oraz art.16 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U.Nr 12,poz.50 z późniejszymi zmianami/ Rada Narodowa
Miasta i Gminy w Nasielsku uchwala,co następuje t

§ 1 ’
Ustala się następujące stawki opłaty administracyjnej od 
czynności urzędowych s
a/ za sporządzenie testamentu

w Urzędzie Miasta i Gminy 10.000 zł
b/ za sporządzenie testamentu

u testators 20.000 zł .
o/ za sporządzenie protokółu

przesłuchania świadka 1.000 zł
d/ za potwierdzenie na żądanie petenta

stanu jego posiadania 5.000 zł
§ 2

Traci moc uchwała Nr VII/44/85 z dnia 20 grudnia 1985 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe.

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały 'czyni się Naczelnika 
Miasta i Gminy w Nasielsku.
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& 4 i
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
\ Rady Narodowej Miasta i Gminy

/Aleksander Górecki/
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UCHWAŁA Nr X/52790
Rady’ Narodowej Miasta i Gminy w Nasielsku

z dnia 24 kwietnia 1990 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Nasielska i terenów przyległych.

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 h o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U.Nr 26 z 1988 r.,poz.183/ i art.17 ust.3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
z 1989 r Nr 17,poz.99/ Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Nasielsku uchwala,co następuje $

§ 1

Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nasielska i terenów przyległych 
zwany dalej ’’Planem” składający się z następujących 
3 załączników do uchwały :
1. Rysunku planu w skali 1 : 5000 - plansza podstawowa.
2. Zasady uzbrojenia technicznego terenu - 4 plansze 1 : 500. 
3« Tekstu planu.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelnika 
Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia,nie wcześniej 
jednak niż po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.-

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

/Aleksander Górecki/
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JM. •' .
U C H W A.E A Nr X/46/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Raciążu
z dnia 30.04.1990r

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej •

, Na podstawie art.65 ust.1 pkt 1 i nrt.70
ust.3 1 5 ustawy z dnia 20 lipca 1985 rolni o systemie rud naro­
dowych i samorządu terytorialnego / Dz.U. z 1988r Nr 26rpoz.183 

r’ z późniejszymi zmianami / oraz art.16 ustawy z dnia 14 marca
1985r o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U, Nr 12,poz>50 z 
późniejszymi zmianami / - Rada Narodowa Miasta i Gminy w Racią­
żu Uchwala co następu je§

■§ 1»
Wprowadzić na terenie miasta i gminy Raciąż opłat? administra­
cyjną za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie 
skarbowej w następującej wysokościs
- za sporządzenie testamentu w siedzibie Urzędu - 30.000 zł.
« za sporządzenie testamentu u testatora - 40.000 tał •
- za sporządzenie protokołu przesłuchania świadka - 5*000 zt.
« za oceną etanu robót budowlanych - 10.000 zł*

§2
Opłata administracyjna określona w § 1 płatna jest przez 
zobowiązanego w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Raciążu przed 
dokonaniem czynności.

Wykonanie uchwały powierźy^4biozelnll:owi i’iaata i Gminy w Racią­
żu. ■■ ' ■

§ 4
Tracą moot ... ■'
- Uchwała Nr IX/41/65 Kody Narodowej klcnta i Gminy w llriclątu 

z dnia 27 listopada 1985 roku w nprawlo opłaty adralnistra- 
cyjnc\j / Dż.Urr^dowy Województwa CirćiirLu.rjpT.icGo

■ poz.75 1 1986 r /
,-Uchwała Nr VIIl73l7s5 Rady Narodowej miasta i Gminy w Racią­

żu z dnia 25 września 1935 roku w sprawie opłsety .administra­
cyjnej / Dz.Urzędowy Województwa Ciechanowskiego Nr 3,poz.7B 
Z 1986 roku /
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y 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty podania do 

publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń na 

terenie miasta i giainy Racią£ i podlega opubJ ikowmiu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

F i' z e woc u ±.c zący
Rady ’.'ciodowej Miasta i Gminy

/ Kazimierz 1411:5 owaki /

115

U chwała Nr X/48/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Raciążu 

z dnia 30.04.1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawę!; i terminu płatności" 
podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 art. 70 ust.3 
i 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /tekst jednolity - Oz.U. z 1988 r. 
Nr 26 poz. 183/ oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach t opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12 poz.50/fóiw.Jh 
/Rada Narodowa Miasta i Gminy w Raciążu uchwala co następuje;

f 1

1. Ustala się roczną stawkę podatku z tytułu posiadania psów 
przez mieszkańców miasta i gminy prowadzących gospodarstwa 
rolne •

- od drugiego psa - 5.000 tys.zł
~ od trzeciego psa i następnych - 20.000 tys.zł

2. Ustala się roczną stawkę podatku z tytułu posidania psów 
przez mieszkańców miasta i gminy z wyłączeniem mieszkań­
ców, o których mówi się w ust. 1:

- od pierwszego psa - 10.000 tys./ł
- od drugiego psa - 20.000 tys.zł
- od trzeciego psa i następnych 40.000 tys.d

f 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu;
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- posiadania jednego psa utrzymywanego przez dozorcov/noc­
nych w celu pilnowania mienia społecznego,

- posiadania psa utrzymywanego w celu pilnowania gospodar­
stwa rolnego,

- posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich i nie- , 
widomych, głuchoniemych, niedołężnych.

§3

1. Wprowadza się 50% ulgi ustalonej stawki z tytułu posiadania 
jednego psa przez emerytów i rencistów z wyjątkiem emerytów 
i rencistów mieszkających na wsi wspólnie z właścicielem 
gospodarstwa.

§ 4 ■ • ' “ ' ’

1. Podatek płatny jest z góry w danym roku podatkowym najpóźniej 
do 31 marca.

2. Posiadacz psa jest zobowiązany do uiszczenia podatku w terminie 
wymienionym w ust. 1, bez wezwania.

<5

Podatek od posiadania psów pobiera się w połowie stai^ek określo­
nych w niniejszej uchwale, jeżeli osoba stała się właścicielem 
psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§6 •

1. Zleca się rejestrację psów oraz wymiar i pobór w drodze inka­
sa podatku od posiadania psów od osób posiadających psy na 
obszarze miasta następującym jednostkom:

a/w odniesieniu do budynków Spółdzielni Mieszkaniowej — Spół­
dzielnia Mieszkaniowa w Haciążu,

b/w odniesieniu do budynków pozostających w gestii rad narodowych 
Oraz budynków stanowiących własność zakładów pracy i osób 
fizycznych - Przedsiębiorstwo Gospodarki komunalnej i Mieszka­
niowej w ^aciążu.

2. Rejestrację psów oraz wymiar i pobór w drodze inkasa podatku . 
od posiadania psów od osób posiadających psy na terenie gminy 
przeprowadzają sołtysi poszczególnych miejscowości.

§ 7

1. Jednostki wymienione w § 6 ust. 112 obowiązane są do prowa­
dzenia ewidencji podatków od posiadania psów.
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2. Ewidencja powinna zawierać imię i nazwisko posiadacza psa, 
miejsce zamieszkania, liczbę posiadanych psów, datę wejścia 
w posiadanie psa, datę oraz stawkę podatku 1 podstawę jej 
wymiaru.

§ 8

1. Jednostkom wymienionym w € 6 ust. 1 i 2 przysługuje wyna­
grodzenie za pobór podatku od posiadania psów w wysokości 
10% pobranych kwot.

2. Pobrane kwoty podatku oraz innych opłat wynikających z od­
rębnych przepisów o poborze i egzekucji podatków jedno­
stki wpłacają na rachunek Urzędu Miasta i Gminy w Raciążu 
po potrąceniu należnego im wynagrodzenia w terminie do 30 
czerwca każdego roku, a pozostałe wiaty wynikające
z ostatecznych rozliczeń do 31 grudnia każdego roku,

§ 9

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej Uchwały czyni się 
Naczelnika Miasta i Gminy w Raciążu.

§ 10

Traci moc Uchwała Nr VIII/33/85 Pady Narodowej rtfasta i Gminy 
w Raciążu z dnia 25 września 1985 roku w sprawie ustalenia 
podatku od posiadania' psów na terenie miasta i gminy Raciąż 
/Dziennik Urzędowy Województwa Ciechanowskiego Nr 3 poz.7^/

/ . ■ ■ ■
' § 11

Uchwała wchodzi w życie w terminie 7 dni od daty podania jej 
do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń na terenie miasta i gminy oraz za pośrednictwem 
Komitetu Osiedlowego i sołtysów' i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Kazimierz Miklewski
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UCHWAŁA Nr XII/47/90
Gminnej Rady Narodowej w Dzierzgowie 

z dnia 21 niaroa 1990 roku 
w sprawie zmiany nazwy ulicy w Dzierzgowie

Na podstawie art, 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U.Nr 41, poz.185 z późniejszymi 
zmianami/ - Gminna Rada Narodowa w Dzierzgowie 
uchwala:

§ 1

Dokonać zmiany nazwy ulicy Poręba na ulicę o nazwie
"Ks.Prymasa Mikołaja Dzierzgowakiegof

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się 
Naczelnika Gminy.

ii 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego.

' Przewodniczący 
Gminnej Rudy Narodowej

mgr Edmund Łączyński

117

Uchwała

Gminnej Rady Narodowej w.Glinojecku
z dnia^A. v

v/ sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.

Na. podstawie art;65 ust.1 pkt.1, art.7Ó ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 
I983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /t.j. 
Dz.U. z I988r. Nri26 poz.183/ oraz art.4^ust.ustawy z 
1985r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr.12 poz.50/«-Gmihna 
Rada Narodowa w Glinojecku uchwalano następuje:

§ 1

Ustalić następujące stawki dzienne opłaty targowej od osób fizycznych 
dokonujących sprzedaży na targowisku,bez posiadania tam f;1;N<ro
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miejsca handlowego i w innych miejscach ni ż. targowisko, wvznuczony.l 
przez terenowy organ administracji państwowej:

■f

1, Przy sprzedaży z wozu konnego /od sztuki/ - 3000 zł.
2. Przy sprzedaży z samochodu:

a/ dostawczego do 0,8 t. - 3000 zł.
1/ ciężarowego pow. 0,8 t. - 3600 zł.
c/ osobowego w tym combi - 3000 zł.

3• Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza,-wiadra przez indywidualny1
>producentów sprzedających wytwory swojej produkcji, np. sery, 
masło, jaja, małe Ilości kwiatów, sadzonek. kwiatów i warzyw, 
warzyw oraz wytworów' natury, np. runo leśne - od* jednej roby

’ - 1200 zł.
4. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru - 1200 zł.
5* Przy sprzedaży z platformy konnej, przyczepy samochodowej oraz 

przyczepy ci ognik o wej /od przyczepy/ - 3600 sł.
6. Przy sprzedaży rzeczy używanych, np. obuwie,odzież - 1200 zł.

5 2

Pobór opłaty targowej powierza się osobie fizycznej zatrudnionej na 
podstawie umowy zlecenia, jako osobie prowadzącej targowisko.

pobranej opłaty targowej stanowić będzie dochód osoby nobiera— 
jacej opłatę za tę czynność oraz utrzymanie norze dloi na targowisku. 
Kwotę przypadajaca do odprowadzenia do łudżetu gminy należy praskaz ■ 
do kasy Urzędu Gminy raz na mi.rsiac, do dn’a 10 ka.żikgo miesiąca, 
za miesiąc ubiegły.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr.V/29/89 Gminnej Pady Narodowej w Glinojecku 
z unia 25 kwietnia I939r. w sprawie opłaty' targowej.

§ 4

Za wykonanie Uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczelnika Gminy’’ 
w Glinojecku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty rozplakatowania 
obwieszczeń zawierających treść uchwały oraz podlega podaniu do 
wiadomości w DzienniluU Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewódniczjcy Gili
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U chwa ł a Nr
Gminnej Rady.Narodowej w G 1 i n o j e c k u 

z dnia 26 kwietnia 1990 roku

Poł 118

w sprawie opłaty administracyjnejo

Na podstawie art. 64 ust. 1 i art. 65 ust. 1 pkt« 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego‘/tekst jednolity -Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183/ 
oraz art. .16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz.U. Nr 12 poz. 50 z późniejszymi zmianami/
Gminna Rada Narodowa w Glinojecku uchwala, co następuje:

. . ; § 1 - ■
Wprowadza się na terenie gminy Glinojeck opłaty administracyjne 
za następujące czynności urzędowe:
- za sporządzenie testamentu u testora - 40.000 zł
i- za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy - 30.000 zł
- za sporządzenie protokółu przesłuchania świadka - 10.000 zł

Opłata administracyjna za wykonane czynności urzędowe określone 
w § .1 płatna jest przez zobowiązanego w kasie Urzędu Gminy przed 
dokonaniewitych czynności .

. . . ’ 3. ■■■. ■ ' J..'.
Upoważnia się Naczelnika Gminy do udzielenia zwolnień od opłat 
administracyjnych określonych w J 1 uchwały w wyjątkowych, szcze­
gólnie uzasadnionych wypadkach, gdy zainteresowany okoźe wystarcza,- 
jący dowód uzasadniający niemożność uiszczenia opłaty.albo .stan 
niemożności jest niewątpliwie znany organowi dokonującemu czyni ości.

•ii 4
'J-'raci moc uchwała Nr VII/35/85 z dnia 29 października 1985 r, 
w sprawie .opłaty administracyjnej#

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelnika Gminy

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku urzędowym Województwa Ciechanowskiego0

Przewodniczący GRN
’/-/ Jan Pietrzak
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UCH W A Ł A Nr IX/47/90
Gminnej Rady Narodowej w Grudusku

z dnia 27 kwietnia 1990 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 64 ust.l i art.65 ust.l pkt.l ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Oz.U.Nr 26, poz.183 z 1988r./ oraz art.16 z dnia 
14 marca 1985 roku i podatkach i opłatach lokalnych /Oz.U.Nr 12, 
poz.50 z późniejszymi zmianami Gminna Rada Narodowa w Grudusku 
uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie gminy Grudusk opłatę administracyjną

3 2

Wysokość opłaty administracyjnej wynosi:

1. za sporządzenie testamentu u testatora 20.000 zł
2. za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy 10.000 zł
3. za sporządzenie protokółu przesłuchania

świadka 5.000 zł

3 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelnika Gminy,

3 4
Traci moc uchwała Nr VI/30/85 z dnia 9 lipca 1985 roku w sprawie 
ustalenia opłaty administracyjnej.

3 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty podanej do 
publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskieg

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
/-/ Jan Kosobudzki
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U CHWAŁA Nr IX/48/90
Gminnej Rady Narodowej w Grudusku

z dnia 27 kwietnia 1990 roku

w sprawie ustalenia podatków od posiadanych psów.

Na podstawie art.65 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U. Nr 26, poz.183 z 1989 r./ oraz art.12 
ust.4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku podatkach i opłatach 

lokalnych /Oz.U.Nr 12, poz.50 z 1985 r. z późniejszymi zmianami/ 
Gminna Rada Narodowa w Grudusku uchwala co następuje:

3 1
Wprowadza się na terenie gminy Grudusk podatek od posiadanych psów. 

§2
Obowiązek podatkowy cięży na osobach fizycznych posiadających psy, 
zamieszkanych na terenie gminy.

§ 3
Podatku od posiadanych psów nie pobiera się:
1/ będących pomocę dla osób kalekich, niewidomych, głuchoniemych, 

niedołężnych, .
2/ utczytywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych po dwóch 

na każde gospodarstwo a utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach bez względu na liczbę,

3/ szczeniąt do 8 tygodni,
4/ od emerytów i rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwo 

domowe po jednym na gospodarstwo,
5/ od osób bezrolnych po jednym na rodzinę.

§ 4
Wysokość podatku od posiadanych psów w stosunku rocznym wynosi:
- od drugiego psa dla emerytów,, rencistów i bezrolnych 10.000 zł

- od trzeciego psa dla rolników 10.000 zł
- dla każdego następnego psa 'dla rolników, rencistów,

emerytów i bezrolnych 10.000 zł

5
Podatek pobiera się w połowie stawki określonej w 3 -4, jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.
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§ 6
Podatek jest płatny z góry u sołtysa lub w kasie Urzędu Gminy 
w terminie dwóch tygodni po otrzymaniu decyzki.

§ 7

razie nie wpłacenia w/w podatku w podanym terminie, zostanie 
wszczęte postępowanie egzekucyjne.

9 8

Za wykonanie uchwał czyni się odpowiedzialnym Naczelnika Gminy 
Grudusk.

§ 9

Traci moc uchwała Nr VI/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Grudusku 
z dnia 9 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia podatku od posiadanych 
psów.

3 10

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty podanej do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.-

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
/-/ Gan Kosobudzki
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UCH iv A A Nr. IX/32/90

Gminnej Rady Narodowej w Kuczborku - Osadzie
z dnie 18 kwietnia 1990 roku

ę sprawie opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii 
gminnych

Na podstawie art® 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorz?/lu terytorialnego 
/ jednolity tekst Dz.Ua Nr 26, poz. 183 z 1988 roku/ oraz art*. 

7 ust® 2 Ustawy z dnia 21 marca 1983 roku o drogach publicznych/ 
/DZ.U. Nr U poz. 60/ - Gminna Rada Narodowa w Kuczborku - 

Osadzie uchwalas co następuje:
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§ 1

Zaoniniować pozytywnie określone w załączniku do Uchwały 
drogi gminne stanowiące uzupełniając h sie służącą mi ejscowym 
potrzebom.

. $ 2 <■-

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy,

/3

Uchwała wchodui w życie po upływie U dni od daty jej 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZE y 0 D N I 0 Z A C Y
Gminnej Rady Narodowej

Krystyna Kamińska

DROGI - GMINNE

' Lp. ‘ Numer Jtfazwa drogi'Długość 'Drogi * Rodzaj 'Most 'Szer* i 
' drogi i 'drogi w 'gminne' nawierz-tw km.{korony i
i i {metr. ’ } chni _ Jdług.]jęzdnij
------g-----•-----1---------—J’ —4 7 N 1 ' 7 ' i A" i 

}" ’.072200i' Kuczbork - ■
i * iKliczewo t 3.000

2. {0722002{Olszewko - {
{Chodubka { 2.000

3. *0722003!Chodubka-Ko-
j j lord.a-Kuczł}*2.200
i i '4. '0722004'Kuczbork Gl-

’Bidzgore- i

* ’Chodubka { 2.300
5« *07220051 Krzywki Brj

* }do Nidzgor?-
' * 'Miłotki • 4.400

6« *0722006'Krzywki Br|-
{ {Żuromin- {
' 'Mława { 1,000

7»'0722007' Krzywki Br!
‘ {do dr.Icrejj, 2,000

8. '0722008'Krzywki Bo;f- 1.500
i i Bośldb ś
I ! '

9. *0722009'Krzywki Br{»-
i iMianowo ' 1.500
£ I • 2

gminna ! N~3
i

* „/„ i n-2
i ' I
I i

{ { N-2,2
i i
i i

{ { N-4»4 { 0f8 i 7.3

1 ! 1 i
1 i ! ł 1
!
1

i 
i N-2,3 1

i
•t*a> !

1
1
1

i I 1 ( 1
1 1 1 1
i 1 1 1

i
l

ł
-J'- | A-1 i i

i
1

1 t 1 i J
i i i i
1 1 1 ! 1
1 
t

I
1 N-2 i ■

1
t 
»

— !
1

!
1 ' { N-0,5 1

i
! 
ł

i
- «

i
i

i
| A-1 i

t
|

i 
i

t 1 1 l

1 1 A-1. i i I
i 
t

{ N-0,5 i
i ■"
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U 0 II W A Ł A Nr IX/33/90

Gminnej Rady Narodowej w Kuc zborku-Oaa d z i e 
z dnia 18 kwietnia 1990 roku.

w sprawie przeniesienia gruntów mienia gminnego do zasobów 
Państwowego Funduszu Ziemi położonych na terenie wsi • 
Zielona z przeznaczeniem pod budownictwo jednorodzinne.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rud narodowych i samorządu terytorialnego 
/jednolity tekst Dz.U z 1988r Nr 26, poz. 183/ oraz 
§ 4, pkt. 4 rozporządzenia Ra,dy Ministrów z dnia 8 grudnia 
1986 roku vt sprawie zarządu mienia gminnego oraz warunków 
i trybu jego zbywania /Dz.U. z 1986 roku Nr 48,poz.241/ 
Gminna Rada Narodowa w Kuczborku - Osadzie uchwala, 
co następuje.
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§ 1
Zatwierdzić Uchwałę Nr 1/90 z dnia 4 kwietnia 1990 roku 
zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa Zielona w spra­
wie przeniesienia gruntów mienia gminnego oznaczonych 
w operacie ewidencji gruntów wsi Zielona dz© nr 427 
o pow. 1©89 ha - do zasobów Państwowego Funduszu Ziemi 
wsi Zielona© Uzyskane grunty przeznaczone zostaną pod, 
budownictwo jednorodzinne zgodnie z zatwierdzonym ogólnym 
planem zagospodarowania przestrzennego gminy Kuczbork© 
Zapotrzebowanie na działki budowlane na terenie wsi Zielo­
na jest bardzo duże©

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Kuczborku - Osadzie©

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha­
nowskiego.

Przwodniczący
Gminnej Rady Narddowej 

Krystyna Kamińska

123

U C H W AJŁ A Nr IX/35/9Q

Gminnej Rady Narodowej w Kuczborku - Osadziez dnia
18 kwietnia 1990 roku

w sprawie: opłaty administracyjnej©

Na podstawie art. ust. 1 oraz art. 70 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i 
samorządu terytorialnego /tj. Dz. U. z '1988 r. Nr. 26, poz. 
oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50 z późniejszymi

. . Gminna Rada Narodowa w Kuczborku - Osadzie po zmianomi/
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i
Zaopatrzenia uchwala, co następuje:

183/
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§ 1

Ustalić opłatę administracyjną za:
1/ Sporządzenie testamentu vj Urzędzie Gminy w wys. - 10.000 zł. 
2/ Sporządzenie testamentu u petenta w wysokości - 15.000 zł.

§ 2

Opłaty pobierać się będzie w kasie Urzędu Gminy za dowodem 
wpłaty.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr VII/J2/85 Gminnej Rady Narodowej
w Kuczborku - Osadzie w sprawie opłaty administracyjnej.

§ 4

Za wykonanie Uchwały odpowiedzialny jest Naczelnik Gminy.

9 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia 
poprzez rozplakatowanie na terenie gminy i podlega ogłoszeniu, 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Krystyna Kamińska

124
UCHWAŁA NR IX/36/90

Gminnej Rady Narodowej w Lutocinie

z dnia 27 kwietnia 1990 roku

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów wsi Lutocin położonych przy ulicy 
Wyzwolenia i ulicy Ogrodowej.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1933 rokuo systemie rad narodowych i samorządu te- 
rytorialnego_/Dz.U. z 1980 roku Kr 26, poz. 183/ art. 27 
ust. 3 1 art.. 32 ust. 1 ustawy~z dnia 12 linoa 1984.roku o
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planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99/ po 
zasięgnięciu opinii Komisji Gminnej Rady Narodowej 1 samo- .. 
rządu mieszkańców, Gminna Rada Narodowa w Lutocinie uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzenne­
go terenów wsi Lutocin położonych przy ulicach Wyzwolenia 
1 Ogrodowa, znanego dalej planem, przedstawionym w następu­
jących załącznikach do uchwały:
1. rysunek planu w skali 1 : 1000 stanowiący załącznik Nr 1

■ . - do uchwały
2. tekst planu stanowiący załącznik NT 2 do uchwały.

' \ ■ ^2
Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Gminy w Lutocinie, 

§3 ..
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

• . Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Jasbuła

125

UCHWALA Nr IX/43/90
Gminnej Rady Narodowej w Nowym Mieście 

z dnia 25 kwietnia 1990 roku

w sprawie utworzenia Gminnego Funduszu Socjalnego Wsi.

Na podstawie art.65 ust.1 pkt 1 oraz art.70 ust. 3 i 5 
ustawy z dnia 20 lipca 1985 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /tekst jednolity - Dz.U. z 
1988r. Nr 26 poz.183/ oraz art.1 ust.2 ustawy z dnia 
24 lutego 1989 roku o Funduszu Socjalnym Wsi /Dz.U. Nr 10 
poz®54 z późniejszymi zmianami/ Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Tworzy się Gminny Fundusz Socjalny Wsi w Nowym Mieście 
zwany w dalszym ciągu “Funduszem”.
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§ 2
Dochody Gminnego funduszu Socjalnego Wsi stanowią:
1/ wpłaty podmiotów gospodarczych prowadzących skup płodów 

rolnych bezpośrednio od producentów, dokonywane w ciężar 
kosztów w wysokości co najmniej 0,5% wartości skupionych 
produktów,

2/ dobrowolne wpłaty organizacji społeczno-zawodowych 
rolników i ich jednostek gospodarczych oraz innych 
osób fizycznych,

5/ dotacje budżetowe,
4/ środki przekazywane przez rady narodowe,
5/ zysk z imprez artystycznych rozrywkowych i sportowych 

organizowanych na rzocz funduszu,
6/ inne wpłaty i darowizny*

§ 3
fundusz przeznacza się na zaspokojenie potrzeb socjalno- 
bytowych rolników i członków ich rodzin, podlegających 
ubezpieczeniu społecznemu rolników indywidualnych!
i członków ich rodzin, oraz osób korzystających z tego 
ubezpieczenia, a także na dofinansowanie innych celów 
spoi 6 c sinych. •

• S 4
Srodki funduszu pi'zeznacza się na;
“1/ dofinansowanie kosztów wypoczynku,
2/ dofinansowanie kosztów żywienia dzieci w szkołach,
5/ pomoc finansową na działalność kulturalną,
4/ upowszechnianie oświaty zdrowotnej i kultury fizycznej,
5/ dofinansowanie kosztów zorganizowanych form opieki 

nad dziećmi,
6/ pomoc finansową lub rzeczową dla osób określonych 

w § 5, będących w trudnej sytuacji materialnej,
7/ dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji obiektów 

ochrony zdrowia dla rolników, w szczególności ośrodków 
zdrowia,

8/ finansowanie innych celów socjalno-bytowych®
; ■ § 5
Środkami funduszu gromadzonymi na wyodrębnionym rachunku 
bankowym administruje Naczelnik Gminy i wydatkuje je 
zgodnie z uchwalonym przez Gminną Radę Narodową planem 
finansowym.
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§ 6
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczelnika 
Gminy*

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty ogłoszenia 
jej w formie obwieszczenia w drodze rozplakatowania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Bogdan Wardzyński
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UCHWAŁA Nr IX/42/9O
Gminnej Rady Narodowej w Nowym Mieście

z dnia 25 kwietnia 1990 roku

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości*

Na podstawie art*65 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 20 lipca
1985 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego /tekst jednolity - DZ.U. z 1988r. Nr 26, po z.185/ oraz 
art*5 ust.2 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz*50/ oraz 
ustawy z dnia 28 grudnia 1989 roku o zmianie niektórych 
ustaw regulujących zasady opodatkowania /Dz.U. z 1989 roku 
Nr 74, poz.445 art.5/ Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Obniżyć o 50% stawkę podatku od nieruchomości na 1990 rok
cd budynków lub ich części zajmowanych na:
1/ kowalstwo
2/ ślusarstwo
5/ mechanika maszyn i urządzeń rolniczych
4/ wytwarzanie ceramiki budowlanej
5/ wulkanizatorstwo
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§ 2
Wykonani© uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Bogdan Wardzyński
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Uchwała Nr IX/34/90

Gminnej Rady Narodowej w Ojrzeniu

z dnia 26 kwietnia 1990 roku

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu działek przeznaczonych 

pod budownictwo jednorodzinne na terenie wsi Kraszewo gm. Ojrzeń.

Na podstawie art. 23 ust.4 ustawy z dn..a 29 kwietnia 1985 r 

o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości./Dz.U.z 1989r 

poz.74 / oraz § 2 ust.1 zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrze­

nnej i Budownictwa’ z dnia 5 wfżesnia 1988 r w sprawie zasad orga-
i '

nizowenia i przeprowadzania przetargu na działki budowlane / M.P. 

Nr 26 poz.235/ Gminna Rada Narodowa w Ojrzeniu^ uchała co następuję

§ 1

sprzedać w drodze przetargu niżej wymienione działki przeznaczone 

pod budownictwo jednorodzinne na terenie wsi. Kraszewo 5

działka nr 390 o pow. 786 m2 - KW. 20248

działka nr 391 0 pow. 81? m2 - Kw. 20248

działka nr 393 0 pow. 700 m2 - Kw. 20248
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§2

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczelnika Gminy 

Oj rz eńc

§3 ' ■ .

Uchwała wchodzi w życie po'upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Pr z ew od nic z ąc y

Gminnej Rady Narodowej

■ Zygmunt Komorowski

128

U mc h w a, ł a Nr IX/35/90

Gminnej Rady Narodowej w Ojrzeniu 4

z dnia 26 kwietnia 1990 r.
• •. .... • , z

w sprawie określenia opłaty administracyjnej na terenie gminy 
Ojrzeń. . * ,»

Na podstawie art£ ust. 1 pkt. 8 Ustawy z dnia 20 .lipce 
19B3 r.o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/ Dz.U. z 1988r. Nr 26 poz. 183/ i art.16 ustawy z dnia 14 marca 
1985r. ó podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U.Nr 12,poz.50 
z późniejszymi zmianami/ Gminna Rada Narodowa uchwala :

§ 1

Wprowadzić na terenie gminy :

1. Opłatę za sporządzenie testamentu :

1) w Urzędzie Gminy w wysokości - 20 000,

2) na miejscu u testora w wysokości - 30 000,

2. Opłatę administracyjną za przeprowadzenie dowodu z zeznań 
świadka na okoliczność , której jest niezbędne potwierdzeni.e 
dla podjęcia decyzji lub wydania zaświadczenia « 2000 zł.
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§2£
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni- się Naczelnika Gminy.

■ ' § 3 •

Traci moc'uchwała Nr VII/52/85 GRN z dnia 24 października 1985 r.
. ? § 4 '" ' _• ' • / •

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku.Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący G R N

Zygmunt Komorowski

129

Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej

z dnia 27 luty 1990 roku

w sprawie ustalenia stwek czynszu najmu za lokale użytkowe
na terenie gmxny Opinogóra.

Na podstawie art.65 ust.1 pkt.1, art.69 i 70 ustawy z dnia
20 lipca 1985 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­

rialnego /Dz.U-Nr 26 z 1988 r. poz.185/ art.15 ust.5 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe /tj.Dz.U.Nr 50,poz.
165 z 1987 r./ oraz § 11 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe /Dz.U.Nr 40 poz.250 zm. z 1988 r. Dz.U.
Nr 42 poz.350,zm.Dz.U.Nr 67 z 1989 r. poz.409/ Gminna Rada

Narodowa w Opinogórze -uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę miesięczną czynszu w wysokości:
1. 500 zł. za Im powierzchni użytkowej lokalu wynajmowanego

na prowadzenie działalności statutowej organizacjom
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społecznym^ politycznym utrzymującym się wyłącznie ze
ł

składek członkowskich lub dotacji®
„ 2

'500 zł® za 1m powierzchni użytkowej lokalu wynajmowanego 
na placówki oświatowo-wychowawcze i służby zdrowiaG

2 13® 3.000 zł® za 1m powierzchni użytkowej pozostałych lokali 
użytkowycho

§ 2 . .
W sprawach’nie uregulowanych niniejszą Uchwałą a dotyczących 

czynszu najmu za lokale użytkowe stosuje się przepisy Rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r® w sprawie 

czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /l)zoU<,Nr 40 z 
1987 r. poz.230,zm.Dz»Uo z 1988 rs Nr 42#poze330, LzoU® z 1989 

roku Nr 67 poz9409/e

' §3
Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w / 

Opinogórze®
§4 .

Traci moc Uchwała Nr V/24/89 Gminnej Rady Narodowej z dnia 27 
kwietnia 1989 r® w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej 
czynszu najmu lokali użytkowych na terenie gminy Opinogóra^

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego®

Przewodniczący GRN
Stanisław Leszczyński
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Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej
z dnia 27 luty 1990 roku®’

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów®

Na podstawie art®65 usto1 pkt®1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983
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roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 26 poz. 183/ oraz art.12 ust,4 Ustawy z 

dnia 14 marca 1^85 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U. Nr l2,poz. 50 z ©późniejszymi zmianami/ Gminna Rada 

Narodowa w Opinogórze uchwala co następuje:
■ . /; § i ■ ? .: t .. ;■■■

Wprowadza się na obszarze gminy Opinogóra Górna podatek od
i .

posiadania psów.
§ 2

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiadających 

psy na terenie gminy.
. ■ . . ? 5 3 ■

Podatek od posiadania psów nie pobiera się:

1. pod warunkiem wzajemności od członków personelu przedsta­
wicielstw dyplomatycznych i urzędów konsularnych oraz 

innych osób zrównanych z nimi na podstawie ustaw, umów 

lub zwyczajów międzynarodowych jeśli nie są obywatelami 
polskimi i nie mają miejsca pobytu stałego na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej,
2. z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich

. /niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych/,
3. z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania 

gospodarstw rolnych po jednym na każde gospodarstwo a 

utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach bez 

względh na liczbę.
3 4

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1/ utrzymywanych przez dozorców nocnych,

2, szczenięta do 8 tygodni. >

§ 5
Podatek roczny wynosi:
1. dla właścicieli gospodarstw rolnych od. drugiego psa 10.000 

zł., każdego następnego psa 5.000 zł.
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2. dla właścicieli nieruchomości od pierwszego psa 5.000 zł.
3. dla właścicieli nieruchomości od drugiego psa i następnych 

10.000 zł.
4. dla właścicieli psów nie posiadających żadnych nieruchomości 

ustala się podatek w wysokości 20.000 zł. od pierwszego psa 
i po 5.000 zł. od następnych.

§ 6
Podatek o którym mowa w § 5 obniża się o 5O/ó stawki z tytułu 
posiadania jednego psa przez członków Polskiego Związku Łowiec­

kiego. •

§ 7 •
1. Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami prowadzącymi 

samodzielne gospodarstwo domowe opłacają podatek w wysokości 
połowy stawek określonych w § 5 uchwały.

2. Podatek pobiera się w połowie stawki określonej w § 5,jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po dniu 50 czerwca roku podat­

kowego.
§ 8

Podatek jest płatny z góry u sołtysa do końca miesiąca stycznia 
każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od wejścia w posiadanie 

psa.

§ 9
W razie nie wpłacenia w/w podatku w podanych terminach zostanie 

wszczęte postępowanie egzekucyjne.
§ 1U

Traci moc Uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr. VIII/36/85 z dnia 
19 grudnia 1985 roku w sprawie wpr owadzenia podatku pd posia- 
dania 'psów#

§ 11
f •

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczelnika 
Gminy w Opinogórze Górnej.
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§ 12
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego^

Przewodniczący GRN
Stanisław Leszczyński
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Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej
z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie stosowania formy przetargu przy sprzedaży gruntów 
państwowych przeznaczonych do zabudowy na terenie 
wsi Władysławowo gm.Opinogóra.

Na podstawie art.2.5 ust.4 ustawy z dnia 29 Kwxetnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. z 
1989 r. Nr 14 poz.74/ oraz na podstawie § 2 ust.1 zarządzenia 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 5 wrze­
śnia 1988 r. w sprawie zasad organizowania 1 przeprowadzania 
przetargu na działki budowlane /M.P. z 1988 r. Nr 26 poz.235/ 
Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego dla
mieszkańców bądź zatrudnionych 
stępujące działki budowlane: '
1. działka nr 358 o pow.0,0530
2. działka nr 357 o pow.0,0465
3. działka nr 351 o pow.0,0465
4. działka nr.348 o pow.0,0411

§

na terenie gminy Opinogóra na-

ha
ha
ha
ha

2

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego
następujące działki budowlane?
1. działka nr 345 o pow.0,0548 ha
2. działka nr 344 o pow.0,0560 ha
3. działka nr 343 o pow.0,0558 ha
4. działka nr 341 o pow.0,0640 ha
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5. działka nr 350 0 pow.0,0517 ha
6. działka nr 349 o pow.0,0479 ha
7. działka nr 336 0 pow.0,0532 ha
8. działka nr 334 o pow.O,0610 ha
9. działka nr 324 o pow.0,0556 ha

10. działka nr 322 o pow.0,0543 ha
11. działka nr 321 o pow.0,0555 ha
12. działka nr 306 o pow.0,0500 ha

13. działka nr 301 0 pow.0,0486 ha
14. działka nr 314 0 pow. 0,0673 ha
15. działka nr 315 o pow.0,0588 ha
16. działka nr 342 0 pow.0,0942 ha

§ 3

Odpowiedzialny:ii za wykon nie uchwały czyni się Naczelnika 
Gminy Opinogóra.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej 
do publicznej wiadomości w drodze obwieszczenia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący GRN 
Stanisław Leszczyński

1.12

52 U_h_4_ł<4„_wr„V4i/9o_

Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej

z dnia 20 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art.64 ust.1 i ort.63 uct.1 pkt.1 ustawy z 

dnia 20 Lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego /tekst jednolity - Hz.U. z 1988 r. Nr 26, noz. 

|8j>/ oraz art.16 ustawy z dnia 14 mniha 1935 roku o podatkach 

lokalnych /bz.U.rir 12 po?:.50 z pór. zmianami/ Gminne Rada 

Narodowa w Opinogórze Górnej - uchwala co następuje:
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§ 1 -
Wprowadza się na terenie, gminy Opinogóra Górna o płoty admini­

stracyjne za następujące czynności urzędowe:

- za sporządzenie testamentu u testom - 100.000 zł.

- za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy - 50.000 zł.

- za sporządzenie protokółu przesłuchania świadka 10.^00 zł.

2 ft

Oplata administracyjna za wykonanie czynności urzędowych 

określonych w $ 1 płatna jest przez zobowiązanego w kacio 

Urzędu Gminy przed dokonaniem tych czynności.

§ 5
Upoważnia się Naczelnika Gminy do udzielenia zwolnień od 

opłat administracyjnych określonych w J 1 uchwały w wyjątko­

wych, szczególnie uzasadnionych wypadkach, gdy zninteresowany’ 

oka że wystarczający dowód uzasadniający niemożność uiszczenia 

opłaty albo stan niemożności jest niewątpliwie znany orgonó-M » 

dokonującemu czynności.

5 4
Traci moc uchwała Nr VII/32/05 Gminnej Hndy Narodowej w 

Opinogórze Górnej z dnia 19 września 1935 rolni w sprawie 

ustalenia opłaty administracyjnej.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelnika

Gminy w Opinogórze.Górnej.
- h . § 6 . . '

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego. .

Przewodniczący GRN

Stanisław leszczyński
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Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej

z dnia 20 kwietnia 1990 roku

w sprawie stosowania formy przetargu przy sprzedaży -grun lów 

państwowych przeznaczonych do zabudowy nn terenie wsi 

Władysławowo gm. Opinogóra.

Na podstawie art.23 ust.4 ustawy ż dnia 2'9 kwietnia 1989 r. 

o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości /Dz.U.Pr 

14 poz.74 z 1989 r./ oraz j 2 ust.1 zarządzenia Ministra 

Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 9 września 

1988 r. w sprawie zasad organizowania i przeprowadzanie* 

przetargu na działki budowlane /l.I.P. z 1988 r. ilr 26 poz. 

239/ Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

7 1 ’

w j 1 uchwały Nr I-k/37/90 dodaje się ust.9 w brzmieniu: 

9. działka ni* 342 o pow. 0,0942 ha

1 2 
w j 2 uchwały Nr Ia/37/90 ust. 16 skreśla sit'.

\ J 3
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelnika 

Gminy Opinogóra.

■ ; 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania 

jej do publicznej wiadomości w drodze obwieszczenia i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Ciechanowskiego.

Przewodniczący GRN

Stanisław Leszczyńnki
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WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok I960

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 19Sni wynosi: 
półrocznie 13750 zł bez skorowidza 
rocznie 27 tjiOO zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Wydział Organizacyjno-Prawny, ul. 17 Stycznia 7, 06-466 Ciechanów
Adniidłślrdcja: Urząd Wojewódzki, Żaitl&d Dbslugl, uł. 17 Stycznia 7, 06-100 Ciechanów, teł. 45-46, konto Nr 1300(1-505-225 

NBP Ciechanów

Hekiamscjft z powodu nledorrczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do adminblracfl w terminie 18 -ni pr 

otrzymaniu ńutępnego numeru.

Odbiorca: oplata pocztowa zryczałtowana.


